

Jemema ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 19 08 54 73

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Mads Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemema ApS Sifhøj 17 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 08 54 73
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Mads Rise, Direktør Mette Rise, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	K/S JFE 2010, Svenstrup JFE Komplementarselskabet, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Omlægning af regnskabsår

På grund af omlægning af regnskabsåret omfatter indeværende regnskabsår kun 9 måneder. Sammenligningstallene for foregående regnskabsår, som omfatter 12 måneder, er ikke tilrettet, og er dermed ikke direkte sammenlignelige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.532 t.kr. mod 4.827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-21.872	-189
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	58
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.734.328	2.696
Andre finansielle indtægter	3.670.778	2.856
Øvrige finansielle omkostninger	-346.863	-118
Resultat før skat	10.036.371	5.303
Skat af årets resultat	-504.086	-476
Årets resultat	9.532.285	4.827
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	58
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	7.832.285	4.769
Disponeret i alt	9.532.285	4.827

Balance

Aktiver	30/9 2017	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.275.330	1.275
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.964.306	45.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.239.636</u>	<u>46.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.239.636</u>	<u>46.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	238.083	162
Tilgodehavender i alt	<u>238.083</u>	<u>162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.242.127	10.220
Værdipapirer i alt	<u>10.242.127</u>	<u>10.220</u>
Likvide beholdninger	219.016	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.699.226</u>	<u>10.382</u>
Aktiver i alt	<u>63.938.862</u>	<u>56.887</u>

Balance

Passiver	30/9 2017	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.330	245
Overført resultat	39.168.310	31.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>40.038.640</u>	<u>31.706</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.321.968	24.613
Anden gæld	78.254	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.400.222</u>	<u>24.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.900.222</u>	<u>25.181</u>
Passiver i alt	<u>63.938.862</u>	<u>56.887</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 30/9 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.030.000	1.030
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030
Opskrivninger primo	245.330	187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	58
Opskrivninger ultimo	245.330	245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.275.330	1.275
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S JFE 2010	Svenstrup	25 %
JFE Komplementarselskabet	Svenstrup	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.107.000	1.107
Kostpris ultimo	1.107.000	1.107
Opskrivninger primo	44.122.978	41.427
Årets opskrivninger	6.734.328	2.696
Opskrivninger ultimo	50.857.306	44.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.964.306	45.230
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.322 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, i alt 62.260 tkr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for K/S JFE 2010 for kr. 500 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R-Tom ApS, CVR-nr. 30069331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 492 t.kr.
